

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1608534311644 din 29.12.2020

Denumirea procedurii de achiziție: LP

Denumirea bunurilor/serviciilor	Mod elul artic olulu i	Țara de origine	Pro du- căto rul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Stan dard e de refer ință
2	3	4	5	6	7	8
Bunuri/servicii						
Cornulet de ciocolata				Croissant cu umplutura de ciocolata din faina de calitate superioara masa 0.1 kg ambalat cite 1 buc echivalent 7DAYS	Croissant cu umplutura de ciocolata din faina de calitate superioara masa 0.1 kg ambalat cite 1 buc echivalent 7DAYS	
Bomboane cu umplutura de alune si nuci, sufleu, jeleu, fructe uscate si glazurate cu ciocolata.				ambalate in cutii de carton cite 3kg fabricate in Moldova tip-echivalent do-re-mi lapte de pasare, brindusa, inspiratie	ambalate in cutii de carton cite 3kg fabricate in Moldova tip-echivalent do- re-mi lapte de pasare, brindusa, inspiratie	
Batoane de ciocolata				Asemanator <u>Roshen - Baton ciocolată cu fondant de ciocolată 43 gr.</u>	Asemanator <u>Roshen - Baton ciocolată cu fondant de ciocolată 43 gr.</u>	
Inghetata				<u>Înghetată echivalent "Eskimo" in glazura de ciocolata pe bat</u>	<u>Inchetata cu suc de fructe 71 gr cu livrarea 1/ in saptamina</u>	

Caramele in asortiment			cu implutură de fructe, ambalate în cutii de carton câte 3 kg Fabricate în Moldova	Înghetată echivalent "Eskimo" în glazura de ciocolata 'pe bat'/1 în saptamina	
Zefir alb			Calitatea superioara fara conservanti si coloranti RM	Calitatea superioara fara conservanti si coloranti RM	
Zefir in ciocolata			Calitatea superioara fara conservanti si coloranti RM	Calitatea superioara fara conservanti si coloranti RM	
Halva			cu adaus de nucusoare, stafide si cacao, ambalat în cutii speciale a câte 2.5 kg	cu adaus de nucusoare, stafide si cacao, ambalat în cutii speciale a câte 2.5 kg	
Napolitane			Cu implutura de ciocolata si halva RM	Cu implutura de ciocolata si halva RM	
Napolitane cu glazura de ciocolata			Calitate superioara RM	Calitate superioara RM	
Paste făinoase			Fedea calitate superioara ambalate la 1 kg din sorturi de grine tari. Ambalat de producator.	Fedea calitate superioara ambalate la 1 kg din sorturi de grine tari. Ambalat de producator.	
Paste făinoase			Spaghete calitate superioara ambalate la 1 kg din sorturi de grine tari. Ambalat de producator.	Spaghete calitate superioara ambalate la 1 kg din sorturi de grine tari. Ambalat de producator.	
Paste făinoase			Racuschi , cornulete ambalate 1 kg din sorturi de grine tari. Ambalat de producator.	Racuschi , cornulete ambalate 1 kg din sorturi de grine tari. Ambalat de producator.	
Paste făinoase			Tănel de casa grupa A cu oua calitatea superioara ambalat în pachete a câte 0.4 kg-1 kg	calitatea superioară în pachete a câte 1 kg Ambalat de producator.	

Crupe de porumb			Ambalate la 1 kg calitate superioara	Calitate superioara pungi de polietelena a cite 1 kg Ambalat de producator.	
Faina de porumb(malai)			calitatea superioară în pachete a cite 1 kg Ambalat de producator.	Sfarimate în ambalaj a cite 1 kg polietelena calitate superioara. Ambalat de producator.	
Mei			Calitate superioara pungi de polietelena a cite 1 kg Ambalat de producator.	calitatea superioara cu adaus de fructe uscate si nucusoare ambalaj a cite 0.2-1 kg. Ambalat de producator.	
Crupe de griu			Sfarimate în ambalaj a cite 1 kg polietelena calitate superioara. Ambalat de producator.	Calitatea superioara ambalat în pachete a cite 1-2 kg	
Fulgi de ovas			calitatea superioara cu adaus de fructe uscate si nucusoare ambalaj a cite 0.2-1 kg. Ambalat de producator.	Calitate superioara ambalat a cite 1 kg	
Faina de griu			Calitatea superioara ambalat în pachete a cite 1-2 kg	în ambalaj cite 1kg calitatea superioara. Ambalat de producator.	
Fasole			Calitate superioara ambalat a cite 1 kg	în ambalaj cite 1kg calitatea superioara cu bob rotund si slefuit. Ambalat de producator.	
Crupe de gris			în ambalaj cite 1kg calitatea superioara. Ambalat de producator.	Intreg de calitatea superioara ambalatla 1 kg Ambalat de producator.	
Mazăre şlefuită			Întreagă în ambalaj cite 1kg de calitate. Ambalat de producator.	şlefuit întreg rotund calitate superioara în ambalaj cite 1 kg Ambalat de producator.	
Crupe de orz			în ambalaj cite 1kg calitatea superioara cu bob rotund si slefuit.	boabe întregi. în ambalaj cite 1 kg de	

				Ambalat de producator.	calitate	
					Ambalat de producator.	
Arpacas				Intreg de calitate superioara ambalat la 1 kg Ambalat de producator.	Calitate superioara ambalaj de unica folosinta a cite 0.500 gr cu grasime de 67 %	
Orez				şlefuit întreg rotund calitate superioara în ambalaj cite 1 kg Ambalat de producator.	rafinat dezodorizat în sticle de plastic 1l fara conservanti si aromatizanti	
Hrişcă				boabe intregi. în ambalaj cite 1 kg de calitate Ambalat de producator.	Calitate superiara în cutii de tineghea pina la 5 kg fara simbure	
sare iodata				Calitate superioara ambalat la 1 kg Ambalat de producator.	Calitate superioara cutii de tineghea	
Sare camenaia				Calitate superioara ambalat la 1 kg Ambalat de producator.	Calitate superioara cutii de tineghea	
Ouă de găină				De masa. calitatea 1 cu greutatea nu mai mică de 54 gr.	Calitate superioara	
Maioneza				Calitate superioara ambalaj de unica folosinta a cite 0.500 gr cu grasime de 67 %	Ambalat la 1 kg	
Ulei de floarea soarelui				rafinat dezodorizat în sticle de plastic 1l fara conservanti si aromatizanti	Cafea solubila echivalent iacobs in pachete 200-240 gr	
Masline negre				Calitate superiara în cutii de	In pachete mici	

				tineghea a cite 0.100 gr fara simbure		
Porumb dulce				Calitate superioara cutii de tineghea	In pachete mici	
Ciuperci mainate					Calitatea superioara	
Betisoare de crab					Calitatea superioara	
Ananas conservat				Calitate superioara cutii de tineghea	Calitate superioara cutii de tineghea	
Fructe conservate				Calitate superioara	Calitate superioara	
Apa dulce				In sticle de plastic 1.5 l asemanator letto	In sticle de plastic 1.5 l asemanator letto	
Apa mineral				1.5 l in sticle de plastic	1.5 l in sticle de plastic	
Zahar vanilat				Peghete mici	Peghete mici	
Zahar				Ambalat la 1 kg	Ambalat la 1 kg	
Mazăre verde conservată				în borcane de 700gr calitate superioara	în borcane de 700gr calitate superioara	
Cacao pudra				cu continut redus de grasime, ambalat în pachete de 200gr	cu continut redus de grasime, ambalat în pachete de 200gr	
Frunze de dafin				ambalat în pachete de polietilena 20 gr	ambalat în pachete de polietilena 20 gr	
Piper mirositor macinat				ambalat în pachete de polietilena 20 gr	ambalat în pachete de polietilena 20 gr	
Piper negru măcinat				ambalat în pachete de polietilena 20 gr	ambalat în pachete de polietilena 20 gr	

Amestec de piper					
Bors Acru				Ambalat in pachete mici 20 gr	Ambalat in pachete mici 20 gr
Condimente cu gust de gaina				Pachete mici	Pachete mici
Cuburi uscate cu gust de gaina				echivalent galina blanca	echivalent galina blanca
Bicarbonat de sodiu				Cutie carton	Cutie carton
Sare de lamie				Pachete mici	Pachete mici
Oțet de mere				6% ambalat in sticle de 1 L	6% ambalat in sticle de 1 L
Ceai negru				Calitate superioara ambalat in cutii 90 gr	Calitate superioara ambalat in cutii 90 gr
Ceai din fructe					Calitatea superioara ambalat in cutii a 90 gr
Ceai verde				Calitate superioara ambalat in cutii 90 gr	Calitate superioara ambalat in cutii 90 gr
Cafea				Cafea solubila echivalent jacoabs in pachete 200-240 gr	Cafea solubila echivalent jacoabs in pachete 200-240 gr
Drojdie				Presata in pachete 1/50g	Presata in pachete 1/50g
Ciocolata fierbinte				In pachete mici	In pachete mici
Capucino				In pachete mici	In pachete mici
TOTAL					

Semnat: _____ Numele, Prenumele: RAVLIG IGOR In calitate de: DIRECTOR
Ofertantul: DIMIGOR-OPG SRL Adresa: OR I DINI 1

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1608534311644 din 29.12.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
15821200-1	Cornulet de ciocolata	buc	6500	8.50	10.20	55250.00	66300.00	la comanda	
15842220-0	Bomboane cu umplutura de alune si nuci, sufleu, jeleu, fructe uscate si glazurate cu ciocolata.	kg	200	136.00	163.20	27200.00	32640.00	la comanda	
	Batoane de ciocolata	buc	3000	8.25	9.90	24750.00	29700.00	la comanda	
	Inghetata	buc	3000	5.00	6.00	15000.00	18000.00	la comanda	
	Caramele in asortiment	kg	150	34.00	40.80	5100.00	6120.00	la comanda	

1581200-4	Zefir alb	kg	300	55.00	66.00	16500.00	19800.00	La comanda	
1581200-4	Zefir in ciocolata	kg	300	78.00	93.60	23400.00	28080.00	La comanda	
15842300-5	Halva	kg	200	32.50	39.00	6500.00	7800.00	La comanda	
1581200-4	Napolitane	kg	200	56.00	67.20	11200.00	13440.00	La comanda	
1581200-4	Napolitane cu glazura de ciocolata	kg	200	63.00	75.60	12600.00	15120.00	La comanda	
15850000-1	Paste făinoase	kg	500	24.00	28.80	12000.00	14400.00	La comanda	
15850000-1	Paste fainoase	kg	500	28.00	33.60	14000.00	16800.00	La comanda	
15850000-1	Paste fainoase	kg	500	22.00	26.40	11000.00	13200.00	La comanda	
03211900-2	Paste fainoase	kg	200	41.25	49.50	8250.00	9900.00	La comanda	
15612100-2	Crupe de porumb	kg	200	12.50	15.00	2500.00	3000.00	La comanda	
03211000-3	Faina de porumb(malai)	kg	500	13.06	15.60	6530.00	7800.00	La comanda	
15613380-5	Mei	kg	500	15.00	18.00	7500.00	9000.00	La comanda	
	Crupe de griu	kg	500	16.41	12.50	8205.00	9846.00	La comanda	
	Fulgi de ovas	kg	500	48.00	57.60	24000.00	28800.00	La comanda	

15625000-5	Faina de griu	kg	300	12.50	15.00	3750.00	4500.00	La comanda	
03211400-7	Fasole	Kg	500	31.00	34.80	15500.00	18600.00	La comanda	
03211400-7	Crupe de griș	kg	300	10.00	12.00	3000.00	3600.00	La comanda	
15614100-6	Mazăre șlefuită	kg	300	10.50	12.60	3150.00	3780.00	La comanda	
03211900-2	Crupe de orz	kg	500	9.00	10.80	4500.00	5400.00	La comanda	
15530000-2	Arpacas	kg	400	10.00	12.00	4000.00	4800.00	La comanda	
15421000-5	Orez	kg	600	18.00	21.60	10800.00	12960.00	La comanda	
	Hrișcă	kg	600	22.00	26.40	13200.00	15840.00	La comanda	
	sare iodată	kg	180	5.50	6.60	990.00	1188.00	La comanda	
15530000	Sare camenaia	kg	180	4.25	5.10	765.00	918.00	La comanda	
15530000	Ouă de găină	buc	10000	1.83	2.20	18300.00	21960.00	La comanda	
15530000	Maioneza	kg	120	44.00	52.80	5280.00	6336.00	La comanda	
15530000	Ulei de floarea soarelui	l	1000	29.33	35.20	29330.00	35196.00	La comanda	
15530000	Masline negre	kg	300	115.00	138.00	34500.00	41400.00	La comanda	
15530000	Porumb dulce	kg	300	40.00	48.00	12000.00	14400.00	La comanda	

15530000	Ciuperci mainate	kg	300	88.00
15530000	Betisoare de crabi	kg	120	73.00
15530000	Ananas conservat	kg	300	50.00
15530000	Fructe conservate	kg	300	50.00
15530000	Apa dulce	l	600	11.00
15530000	Apa mineral	l	500	5.00
15530000	Zahar vanilat	kg	5	200.00
15530000	Zahar	kg	1300	13.50
15530000	Mazăre verde conservată	kg	150	22.91
15530000	Cacao pudra	kg	10	216.66
15530000	Frunze de dafin	kg	6	170.00
15530000	Piper mirositor macinat	kg	6	300.00
15530000	Piper negru măcinat	kg	6	180.00
15530000	Amestec de piper	kg	6	231.66
15530000	Bors Acru	kg	6	185.00
	Condimente cu gust de gaina	kg	6	100.00
	Cuburi uscate cu gust	kg	6	100.00

105.60	26400.00	31680.00	1.a comanda	
87.60	8760.00	10512.00	1.a comanda	
60.00	15000.00	18000.00	1.a comanda	
60.00	15000.00	18000.00	1.a comanda	
13.20	6600.00	7920.00	1.a comanda	
6.00	2500.00	3000.00	1.a comanda	
240.00	1000.00	1200.00	1.a comanda	
16.20	17550.00	21060.00	1.a comanda	
27.50	3436.50	4123.80	1.a comanda	
260.00	2166.60	2599.92	1.a comanda	
204.00	1020.00	1224.00	1.a comanda	
360.00	1800.00	2160.00	1.a comanda	
216.00	1080.00	1296.00	1.a comanda	
278.00	1389.96	1667.96	1.a comanda	
222.00	1110.00	1332.00	1.a comanda	
120.00	600.00	720.00	1.a comanda	
120.00	600.00	720.00	1.a comanda	

	de gaina								
15530000	Bicarbonat de sodiu	kg	6	20.00	24.00	120.00	144.00	La comanda	
15530000	Sare de lamie	kg	6	60.00	72.00	360.00	432.00	La comanda	
15530000	.Oțet de mere	l	30	7.25	8.70	217.50	261.00	La comanda	
15530000	Ceai negru	kg	10	205.00	246.00	2050.00	2460.00	La comanda	
15530000	Ceai din fructe	kg	6	300.00	360.00	1800.00	2160.00	La comanda	
15530000	Ceai verde	kg	10 kg	205.00	246.00	2050.00	2460.00	La comanda	
15530000	Cafea	kg	20	562.50	675.00	11250.00	13500.00	La comanda	
15530000	Drojdie	kg	6	80.00	96.00	480.00	576.00	La comanda	
15530000	Ciocolata fierbinte	buc	3000	2.91	3.50	3002.91	3603.50	La comanda	
15530000	Capucino	buc	3000	2.50	3.00	7500.00	9000.00	La comanda	
	TOTAL					585393.50	702436.20		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ravlig Igor În calitate de: director

Oferantul: I Dimigor-OPG SRL Adresa: OR EDINET